[image: Герб Маркинского сп]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 года                                    №                                       ст. Маркинская
 Об аннулировании адресов
объектов адресации в ФИАС
В целях проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра.
Руководствуясь постановлением правительства: «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», в соответствии с проведенной инвентаризацией сведений об адресах на территории Маркинского сельского поселения, по результатам проведения анализа сведений об адресах внесенных в ФИАС,  с целью упорядочения хозяйства объектов недвижимости, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной  адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать   адреса   объектов адресации на территории Маркинского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области согласно приложению к данному постановлению.
2.  Соответствующим службам внести данную информацию в базу данных.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Маркинского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                        О.С. Кулягина

Приложение №1
к постановлению
Администрации Маркинского
сельского поселения
от г. №

Перечень адресных объектов на территории Маркинского сельского поселения, подлежащий аннулированию в ФИАС в связи с отсутствием объекта адресации.

1.Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, станица Маркинская, улица Некрасова,  дом 2а,  уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР:  bb39971d-66c9-4a3f-83c5-fc21d18a0cf5
2. Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, хутор Паршиков, улица Центральная, дом 53,   уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР:  abc9e09c-b0ff-4f85-80e8-023a3f2e86a2
3. Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, хутор Паршиков, улица Центральная, дом 59,   уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: f6a2f081-6311-460c-afba-c7bb7aa291d7
4. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, хутор Паршиков, улица Центральная, дом 27,   уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: 5da6c8b5-9e09-4cbd-a7c3-808ef206e6ff
5. Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, станица Кумшацкая, улица Набережная, дом 29,   уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: 21a7e311-a6a0-4543-8ef2-1d51f098efb7
6. Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, станица Кумшацкая, улица Набережная, дом 47, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: 856b8e1f-2910-4745-aedd-2465f009a246
7. Российская Федерация,   Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, станица Кумшацкая, улица Набережная, дом 52, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: 0d1d5565-2e16-4c22-b520-f855470c4f90
8. Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, станица Кумшацкая, улица Набережная, дом 63, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: 597090e1-705c-4016-b1db-38c25fbd665c
9. Российская Федерация,   Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, станица Кумшацкая, улица Набережная, дом 48, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: 0e6f483c-3101-499a-a7fa-82790ad8bd93
10. Российская Федерация,   Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, станица Кумшацкая, улица Набережная, дом 59, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: 26e4e3ce-e5f7-48e9-8523-f214fe4db646
11. Российская Федерация,   Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, станица Кумшацкая, улица Набережная, дом 38, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: 5127c206-c0dd-4edf-94e1-b9f335f17367
12. Российская Федерация,   Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, станица Кумшацкая, улица Набережная, дом 42, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: df2c6cf7-040d-4eb3-9c08-4448f82f375f
13. Российская Федерация,   Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, станица Кумшацкая, улица Набережная, дом 8, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: 8f35ae9b-7d82-4aee-a374-a70a274cb671
14. Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, станица Кумшацкая, улица Набережная, дом 10, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: e366f1e5-bf1b-4e33-be64-c53eae29af03
15. Российская Федерация,   Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, хутор Черкасский, улица Школьная, дом 25, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: d45e3a12-6e81-45a0-b77c-aac9a79087b3
16. Российская Федерация,   Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, хутор Черкасский, улица Школьная, дом 2, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: c59be9c8-5914-4bbe-a127-e04887de7d99
17. Российская Федерация,   Российская Федерация,   Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, хутор Черкасский, улица Школьная, дом 17, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: 379a7d38-b30e-4125-8ab7-0e36c2047781
18. Российская Федерация,   Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, хутор Паршиков, улица Заречная, дом 27, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: 8ecf30cf-57db-4134-a540-f6f998559978
19. Российская Федерация,   Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, хутор Паршиков, улица Заречная, дом 8, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: 62a16c57-f197-4a12-8041-f11b2088e9ab
20. Российская Федерация,   Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, хутор Паршиков, улица Заречная, дом 5, уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР: d0c6195a-7d46-4a37-be2f-684b093f13cd

image1.jpeg